
 
UCHWAŁA NR LI/391/14 

RADY GMINY REWAL 

z dnia 11 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLVI/348/13. 

Na podstawie art. 6j ust. 5, art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2 oraz art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzy-

maniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze zmianami) oraz art. 18 

ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), 

Rada Gminy Rewal uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale numer XLVI/348/13 Rady Gminy Rewal z dnia 29 listopada 2013 w sprawie ustalenia wy-

sokości stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek opłaty za pojemnik 

o określonej pojemności, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości na 

których zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości zamieszkałe 

przez mieszkańców, a w części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne (tzw. nieruchomości mieszane), w wysokości 8,00 zł miesięcznie za 1 m³ zużytej wody z danej 

nieruchomości. 

2. Ustala się, iż stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości na 

których zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości zamieszkałe 

przez mieszkańców, a w części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne (tzw. nieruchomości mieszane), w wysokości 4,00 zł miesięcznie za 1 m³ zużytej wody z danej 

nieruchomości, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od pierwszego dnia miesiąca następującego po dniu 

wejścia w życie niniejszej uchwały. 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

Joanna Drzewińska-Dąbrowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 kwietnia 2014 r.

Poz. 1713


		2014-04-18T11:51:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




